

Årsredovisning
för
Malmö Mark och Miljö AB
559299-9667

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shukri Trepca, Styrelseledamot
2024-11-27

Styrelsen för Malmö Mark och Miljö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva mark och anläggningsarbete och trädgårdsskötsel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår omsättning har ökat till följd av att vi har tillvaratagit våra kontakter inom branschen. Vi har gjort investeringar i nya maskiner som har resulterat till att vi har haft möjligheter att göra arbeten som vi inte kunnat göra tidigare. Uppdrag vi har utfört åt kunderna har led till rekommendationer hos andra företag som har anlitat oss regelbundet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	3 403	220	0
Resultat efter finansiella poster	343	64	0
Soliditet (%)	9,8	11,3	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	51 006	76 006
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 006	-51 006	0
Årets resultat			272 485	272 485
Belopp vid årets utgång	25 000	51 006	272 485	348 491

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 006
årets vinst	272 485
	323 491
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	23 491
	323 491

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 403 470

219 518

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 403 470

219 518

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-501 176

-94 674

Övriga externa kostnader

-2 291 281

-48 268

Personalkostnader

2

-65 666

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-184 796

-11 984

Summa rörelsekostnader

-3 042 919

-154 926

Rörelseresultat

360 551

64 592

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7 039

1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-24 445

-235

Summa finansiella poster

-17 406

-234

Resultat efter finansiella poster

343 145

64 358

Resultat före skatt

343 145

64 358

Skatter

Skatt på årets resultat

-70 660

-13 352

Årets resultat

272 485

51 006

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	446 799	457 016
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 282 875	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 729 674	457 016
Summa anläggningstillgångar		1 729 674	457 016
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 071 142	72 315
Övriga fordringar		108 033	123 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 027	0
Summa kortfristiga fordringar		1 209 202	195 628
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		612 140	20 988
Summa kassa och bank		612 140	20 988
Summa omsättningstillgångar		1 821 342	216 616
SUMMA TILLGÅNGAR		3 551 016	673 632

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 006	0
Årets resultat		272 485	51 006
Summa fritt eget kapital		323 491	51 006
Summa eget kapital		348 491	76 006
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	255 200	413 750
Summa långfristiga skulder		255 200	413 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		354 258	12 826
Skatteskulder		0	-6 558
Övriga skulder		793 066	177 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 800 001	0
Summa kortfristiga skulder		2 947 325	183 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 551 016	673 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	469 000	0
Inköp	85 000	469 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	554 000	469 000
Ingående avskrivningar	-11 984	0
Årets avskrivningar	-95 217	-11 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 201	-11 984
Utgående redovisat värde	446 799	457 016

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	1 372 454	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 372 454	0
Årets avskrivningar	-89 580	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 580	0
Utgående redovisat värde	1 282 874	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Delage Landen Finans	255 200	413 750
	255 200	413 750

Underskrifter

Malmö 2024-09-25

Shukri Trepca
Shukri Trepca